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STAROSTWO POWIATOWE

BO.0003.7 2022

Szczecinek, 19.04.2022 r.

Pani Dorota Chrzanowska 
Burmistrz Bornego Sulinowa

Podczas ostatniej, 49. sesji Rady Powiatu Szczecineckiego, radny Arkadiusz Górka złożył 

interpelację dotyczącą zamknięcia Przychodni ZOZ w Silnowie, należącej do ZOZ w Bornem 

Sulinowie. Ponieważ poruszana w interpelacji kwestia nie należy do kompetencji samorządu 

powiatowego, przesyłam ją do wiadomości Pani Burmistrz z uprzejmą prośbą o odniesienie się 

do niej. Termin odpowiedzi na rzeczoną interpelację mija 26 kwietnia 2022 r.
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Borne Sulinowo, dnia 26 kwietnia 2022 r.
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Pan
Krzysztof Lis
Starosta Powiatu Szczecineckiego

Odpowiadając na Pana pismo z dnia 19 kwietnia br. sygn. akt B0.0003.7.2022 

dotyczące złożonej przez Radnego Rady Powiatu Szczecineckiego interpelacji w sprawie 

zamknięcia Ośrodka Zdrowia w Silnowie uprzejmie informuję, że wystąpiłam do dyrektora 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bomem Sulinowie o wyjaśnienie opisanej w interpelacji 

sprawy.

W załączeniu przekazuję otrzymaną odpowiedź.
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Borne Sulinowo, 22,04.2022r.

L. Dz./ZOZ/285/04/2022

Urząd Miejski w Bornem Sulinowie 
BIURO OBSŁUS'1 INTERESANTA Pani

Dorota Chrzanowska 
Burmistrz Bornego Sulinowa 
Al. Niepodległości 6 
78-449 Borne Sulinowo

Dotyczy: Interpelacji RudnegoRady Powiały Szczecineckiego Pana Arkadiusza Górki

W miesiącu kwietniu 2022 wystąpiły nieoczekiwanie braki kadry w zespole pielęgniarskim 

(problemy zdrowotno - losowe). Pewnych sytuacji nie można przewidzieć i zaplanować.

Aby utrzymać ciągłość pracy w Zespole Opieki Zdrowotnej w Bornem Sulinowie od godz. 800 - 1800 

i Ośrodku Zdrowia w Łubowie podjęłam próbę czasowego zamknięcia Ośrodka Zdrowia w Silnowie, 

na czas absencji pielęgniarki z Ośrodka Zdrowia w Silnowie.

Odstąpiłam od lego zamiaru wskutek braku zrozumienia przez lokalną społeczność. Była podana 

przyczyna na ogłoszeniu - BRAKI KADROWE.

Opieka zdrowotna w naszym kraju cierpi nanicdoboiy kadrowe, szczególnie braki lekarzy, zamykane 

są oddziały i ośrodki zdrowia - podobne do Ośrodka Zdrowia w Silnowie.

Od pierwszego dnia pandemii (czyli ponad 2 lata) nasze ośrodki zdrowia pracowały nieprzerwalnie , 

nie zamknęliśmy się przed pacjentami jak uczyniły to inne placówki, leczyły tylko przez teleporady. 

Obecnie mamy kolejne wyzwanie - sprawowanie opieki medycznej nad uchodźcami z Ukrainy, 

codziennie przyjmowanych jest kilkanaście osób.

Dotąd nie usłyszeliśmy słowa uznania i zadowolenia ze strony Pana Radnego Rady Powiatu 

Szczecineckiego.

Z poważaniem


